
PAUL  PARKER
DEAN  OF  ADMISS IONS

Īsumā par pienākumiem:
- nodrošināt servisa komandas darba organizēšanu, pārraudzību        

un motivēšanu kopēju mērķu sasniegšanai;

- sniegt ikdienas atbalstu darbiniekiem;

- rūpēties par klientu apkalpošanu, tai skaitā pēcpārdošanas

servisu;

- nodrošināt servisa darbinieku kvalifikācijas atbilstību nozares

likuma prasībām;

- sadarboties ar ārvalstu partneriem un kolēģiem.

 

Pienākumi:
- iepriekšēja pieredze servisa vai projektu vadībā;

- pieredze komandas vadībā;

- pieredze problēmu risināšanā un labas komunikācijas prasmes;

- orientācija uz kvalitatīvu klientu apkalpošanu;

- ļoti labas latviešu, angļu un krievu valodas zināšanas – mutvārdos

un rakstiski.

 

Tev nodrošinās:
- darbu starptautiskā un atpazīstamā uzņēmumā;

- veselības apdrošināšanu (pēc pārbaudes laika);

- darba auto, kuru būs iespēja izmantot arī privātām vajadzībām;

- apmaksātu telefonu;

- amatam atbilstošu atalgojumu un sociālās garantijas;

- kopīgus darba pasākumus. 

 

Ja vēlies strādāt stabilā, inovatīvā un starptautiskā

uzņēmumā, sūti savu CV ar norādi “Klientu servisa
vadītājs/-a” uz cv@eiropersonals.lv

 

  Atalgojums - sākot no 2800 EUR/bruto.
 

 

 

 

 

JA AR JUMS NESAZINĀMIES TRĪS NEDĒĻU LAIKĀ KOPŠ DIENAS, KAD ESAT NOSŪTĪJIS CV, LŪDZAM UZSKATĪT, KA KONKURSS  

 NAV IZTURĒTS. SAZINĀSIMIES TIKAI AR TIEM KANDIDĀTIEM, KAS TIKS AICINĀTI UZ KLĀTIENES INTERVIJĀM.

INFORMĒJAM, KA IESŪTOT SAVU CV, JŪS PIEKRĪTAT NORĀDĪTO PERSONAS DATU APSTRĀDEI PERSONĀLA ATLASES PROCESĀ. 

DATI TIKS UZGLABĀTI 6 MĒNEŠUS, UN, NESAŅEMOT CITU JŪSU PIEKRIŠANU, TIKS DZĒSTI. 
SIA „EIRO PERSONĀLS”, KR. BARONA IELA 5-5, RĪGA, LV – 1050, REĢ.NR. 40003493932

NVA IZSNIEGTA LICENCE DARBIEKĀRTOŠANAS PAKALPOJUMU SNIEGŠANAI NR. 21 (01.11.2007.)

 

Eiro Personāls meklē Klientu servisa vadītāju mūsu
sadarbības partnerim – starptautiskam uzņēmumam, kas
nodrošina tehnoloģiskos risinājumus dažādām biznesa

vajadzībām.


